2022 年 5月 12日

各    位
会 社 名     日産車体株式会社
代表者名     取締役社長 吉村 東彦
（コード番号    7222）
問合せ先責任者  総務部部長 中津川 隆則
（TEL．  0463－ 21 － 8001 ）
当社の親会社  日産自動車株式会社
代表者名     取締役社長  内田  誠
（コード番号    7201）

2022年 3月期 個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2022 年 3 月期の個別業績と前期実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2022 年 3 月期 通期個別業績数値と前期実績値との差異（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 期 実 績（Ａ）

百万円

354,927

百万円

297

百万円

1,220

百万円

619

 円 銭

4.57

当 期 実 績（Ｂ） 207,233 429 1,066 433 3.19

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △147,694 132 △154 △186 －

増 減 率            （％） － 44.4 △12.6 △30.0 －

（注）「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第 29 号 2020 年３月 31 日）等を当連結会計年度の期首

から適用しており、当期実績については、当該会計基準等を適用した後の数値となっております。なお、

当該会計基準等の適用により大きな影響の生じる売上高は、対前期増減率は記載しておりません。

（差異の理由）

   「収益認識に関する会計基準」の適用による影響に加え、半導体不足の影響により生産活動が制約され

たことで売上台数が減少したこと等により、売上高が減少しました。

以上